
Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/a gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .--,10

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Pārgrozījums rīkojumā par paraugiem

ziņu iesniegšanai slimo kasēm no
darba devējiem.

Ministru kabineta sēde š. g. 7. maijā.

(Slimo kases nosaukums un adrese) Kontrolēts KO

Resk. fol

nosaukums:
Darba vietas Tālr

adrese: ielā JM°

Darba algas saraksts (Kopsavilkums) Nr.

par laiku no 193 g. līdz 193 g. ieskaitot

Nopelnītās algas kopsumma Iemaksas kasē;
(aile 8) ļ 60/0 maksas no algas Ls

Ls

Piemaksas kopsumma līdz vienkāršā| 2% papildu iemaksas
strādnieka dienas algai (aile 9) ļ dalībnieku ārstēšanai . Ls

Ls ; J Kopā, Ls

Kopā ~ lati sant
(Latus atkārtot vārdiem)

Darba devēja vai viņa pilnvarotā vietnieka paraksts:

Strādnieku urTka.potāju ' ^mm^ Prēmijas o/o
? SKalts (ieskaitot naturālijas)

Vispārējai Apdrošināšanas Sabiedrībai nelaimes gadījumos Vīrieši [ sievietes Kopā Ls Sant. Ls Sani

Slimo kases dalībniekiem

Pagaidu strādniekiem, kup nav slimo kases dalībnieki . . . -

Kopā

Darba devēja paraksts:

(Slimo kases nosaukums un adrese.) Kontrolēts

nosaukums:

Darba vietas : Tālr ^
(kases

"
regi^ac

"
numurs)

'

adrese: ielā N°

Darba algas saraksts (Personālais) Nr.

par laiku no ] : : 193 g. līdz : -..- 193 g. ieskaitot

?i'% „ Nopelnītā alga piemaksas
_ c.«ts —ir līdz vienkārša

Ž; Uzvārds un vārds 522 No- «| Na- strādnieka Piezīmes
ĪSS (Alfabētiskā kārtībā) 3'Ē darbošanos '2 ™ Naudā turālijās Kopa dienas algai

?S «°- °.a - 1—
H >* Z'Ls S. Ls S. Ls S. Ls S.
1. 2. 3 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

%

Kopā | |

Darba devēja vai viņa pilnvarotā vietnieka paraksts:

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības JJgļg oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^m^Ē^ un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^-^^i.̂ ^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^jp ^||g|Pp^^ Rīgā, pilī X° 1: Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^j? Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. g. 7. maijā

Nr. 169.
§ 1.

Atvaļinu pavisam no aktīvā kara die-
nesta maksimālo vecumu sasniegušo
Armijas ekonomiskā veikala pulkvedi-leit-
nantu Augustu Alksni un piešķiru viņam
tiesību valkāt karavīru ietērpu.

§2.
Atvaļinu pavisam no kara dienesta

maksimālo vecumu sasniegušo Galvenās
artilērijas noliktavas virsleitnantu Albertu
Veinbergu.

§3.
Pārvietoju pēc pašu vēlēšanās Vidzemes

artilērijas pulka virsleitnantu Jāni Priedi
un Latgales artilērijas pulka virsleitnantu
OIģertu Ribu vienu otra vietā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministris E. Laimiņš.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums rīkojumā

par paraugiem ziņu iesniegšanai
slimo kasēm no darba devējiem.
Pamatojoties uz Noteikumu par slimo

kasēm 16. p. un ,,Noteikumu par darba
devēju sniedzamo ziņu iesūtīšanu un uz-
rādīšanu slimo kasēm" 9. pantu (,,Vald.
Vēstn." 96. num. 1931. g.), Tautas lab-
klājības ministrija nosaka:

1923. g. 14. augusta rīkojumā N° 16874
par paraugiem ziņu iesniegšanai slimo
kasēm no darba devējiem (,,Vald. Vēstn."
177. num., 1923. g.) apstiprināto darba
algas saraksta paraugu, kas minēts rīko-
juma 6. punktā, atcelt un to atvietot ar
šim rīkojumam klātpielikto Tautas lab-
klājības ministrijas apstiprināto darba
algas saraksta paraugu.

Ar šo rīkojumu atcelts 1929. g. 24. jan-
vāra (N? 1660) ,,Papildinājums rīkojumā
par paraugiem ziņu iesniegšanai slimo
kasēm no darba devējiem" (,,Valdības
Vēstnesis" 25. num., 1929. g.).

Pielikums. Darba algas saraksta
paraugs.

Rīgā, 1931. g. 4. maijā. N° 3807/a.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ^ ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Uz š. g. i. maiju darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 30
Apģērbu rūpniecības strādnieces 11

Ķīmiskā rūpniecībā 34
Minerālvielu apstrādāšanas stradn. 7
Pārtikas un narkotisku vielu apstrā-

dāšanas strādnieces 3
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 2
Tirdzniecības kalpotājas
Higiēnas strādnieces
Kantora darbinieces 5
Mājkalpotājas 58
Laukstrādnieces 14
Nekvalificētas strādnieces .... 642
Citos arodos 10
Pusaudži 6

Kopā 822

Vīrieši:
Metalstrādnieki 163
Kokstrādnieki 24

Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 5
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 14
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 17
Tekstilrūpniecības strādnieki ... II
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 5
Transporta strādnieki 6
Būvstrādnieki 127
Tirdzniecības kalpotāji 5
Higiēnas strādnieki —
Kantora darbinieki 20
Laukstrādnieki —
Nekvalificēti strādnieki .... 601
Citos arodos 14
Pusaudži 22

Kopā 1034

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes kāju. pulka bij. kareivi Jozefu
Vulfa d. Kaidanovu, apsūdzētu pēc K. s. I.
134. p.

Kaidanovs dzimis 1898. g. 3. jūnijā, Daugav-
pils apr. Skaistas pagasta piederīgs, iesaukšanas
laikā kara dienestā dzīvojis Krāslavā, ebrejs,
strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā
un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931; g. 6. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs.
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.



Pasta zinas.
Š. g. aprīļa mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

9 vēstules bez adresēm,
6 atklātnes ., „

Pastmeistars F. Anže.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
1. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi Jāni R a u v o-
tinu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Rauvotiņš 1920. g. 3. februārī iestājies brīv-
prātīgi 1. Liepājas kājn. pulka velosipēdistu rotā,
no kurienes tā paša gada 13. februārī dezertējis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 6. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. dižkareivi Sigis-
mundu Jāna d. Vadeiki, apsūdzētu pēc
K. s. I. 134". p.

Vadeiķis dzimis 1901. g. 15. maijā, Cēsu apr.
Dzērbenes pag. piederīgs, katoļticīgs, leitis, ele-
mentārskolas izglītība,pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 6. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
1. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi Andreju
Indriķa d. Pardenu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Pardens no 1. Liepājas kājn. pulka rotas
dezertējis 1920. g. 2. aprīlī.

Kam būtu zināma viņa atrašanas vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 6. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. aprīļa nolēmumu,
meklē Benediktu Jāņa d. L e m p i, kas apsūdzēts
pēc sodu lik. 51. p. un 581. p. 2. d. un 268. p.
Benedikts Lempis dzimis 1906. g. 1. janvārī,
Viļānu pagastā piederīgs, pēc nodarbošanās zem-
kopis un pēdējā laikā dzīvojis Viļānu pagasta
Tankuļu .ciemā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Benedikta Lempja tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai.

Jelgavā, 1931. g. 4. maijā.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs A. Štubis.

Latvijas bankas nedēļas Pārskats
uz 1931. g. 4. maiju.

A K TI V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 24 079 787 28
Ārzemju valūta 27 525 607 39
Sudraba nauda 6 656 331 —
Valsts kases zīmes un metāla

nauda 14 185 459 32
īsa termiņa vekse|i 60 476 334 69
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 69 779 525 75
Citi aktīvi . 15 908 991 87

238 612037 30

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.

3334

P A S 1 V A. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 44 587 470
Pamata kapitāls 19 676 410 68
Rezerves kapitāls 4 728 5 0 7C
Speciālās rezerves 3 500 090 —
Noguldījumi 21 134 146 44
Tekoši rēķini 67 202 665 38
Valsts rēķini un depozīti 72 901 360 95
Citi pasīvi

^^ 4 881 40315
238 612 037 30

Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
Galvenais direktors K. Vanags.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 7. maijā.

1. Pieņem līgumu starp Latviju un
Itāliju par izlīgšanu un strīdu nokārto-
šanu tiesiskā ceļā un nolemj to iesniegt
Saeimai ratificēšanai.

2. Pieņem noteikumus par darba ražī-
bas prēmijām zemkopības ministrijas
mežierīcības darbiniekiem un nolemj tos
izdot pārvaldes kārtībā.

3. Pieņem papildinājumu projektu mui-
tas tarifos un nolemj to iesniegt Saeimai.

Literatūra.
Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.

.Ne 94. (Par 1931. g. janvārī.) Oficiāls izde-
vums. Rīgā, 1921. g.

Ž. U n a m s 1863.gads latviešu kuitūras vēsturē.
Līgotņu Jēkaba priekšvārds. Akc. Sab. Valters
un Rapa ģenerālkommisijā. Rīgā, 1931.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. Jslē 5. Maijs. 1931.

Atpūta. JVs 340. 1931. g. 8. maijā. Maksā
30 sant.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 8. maijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,:87
1 Anglijas mārciņa 25,20-^-25,25

100 Francijas franku 20,20—20,35
100 Beļģijas beigu 71,85—72,40
100 Šve'ces franku 99,60—100 35
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zvie ' drii' as kronu 138.75—139,45
100 Norvegiias kronu .... 138,60—13930
100 Dānijas kronu 138,60—13930
100 Austrijas šiliņu 72,80—73 51)
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,90—208,95
100 Vācijas marku *. 123,25—123,90

' 100 Somijas marku 12,98—13,10
!00 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98,—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīl 'u zīmes . . 92—93

?8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97
Rīgas biržas kotācijas, kommisijas

priekšsēdētājs J. Skujevics.
Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

» '
(Tiesu

sludinājumi.
? Paziņojums.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa, pamatojoties uz Sodu lik.
209. p., 1931. g. 23. martā sodīja
Mārtiņu Aldermani ar septiņ-
desmit (70) latiem, vai maksāt
nespējas gadījumā ar trim (3) ne-
dēļām aresta par to, ka viņa pie-
notavā, Rīgā, Lāčplēša ielā 78,
firma ,,Br . Aldermaņi", 1930. g.
13. decembrī atrastas netīras
piena pildīšanai nozīmētas piena
pudeles un piena pudeļu trans-
portam sagatavotas transporta
kastes. JVs 21103

Rīgā. 1931. g. 5. maijā.
Priekšsēdētāja b. J. Stumbergs.
3191z Sekretāra v. i. Z.Janzens.

Sprieduma izraksts.
1930. g. 22. oktobrī, Rīgā,

Latvijas Suverenās Tautas vārdā,
Rīgas apgabalties. 3. kriminālnod.
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Bijušo Krievijas pavalstnieku
Rafaelu Ābrama d. Pizovu, 44 g.
vecu, pēc Sodu lik. 209. un 218. p.
un 59. p. pamata sodīt ar naudas
sodu divi simtu (200) latu ap-
mērā, pārvēršot šo sodu maksāt
nespējas gadījumā ar vienu mē-
nesi un desmit dienām aresta.
Bez tam atņemt Pizovam tie-
sības turēt maizes ceptuvi uz
pieciem gadiem. Spriedumu iz-
sludināt ,.Valdības Vēstnesī''.
Tiesas izdevumus uzlikt aps.
Pizovam, bet viņa maksātnespē-
jas gadījumā ņemt uz valsts rē-
ķina. Spr. Ns 492 1931. g.

Pareizi.
Sekretāra pa!, (paraksts).

Izraksts nu Tiesu Palātas sprie-
duma noraksta.

1931. g. 13. februārī Rīgā,
Latvijas Tiesu Palāta, Kritnināl-
Departamenta atklātā tiesas sēdē,
nosprieda:

Rīgas apgabaltiesas 1930. g.
22. oktobra spriedumu apstip-
rināt.

Pareizi.
3190z Sekretāra pai. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
saskaņā ar Civ. pr 'oc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 20. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 2. aprīlī
Rīgā mirušā Pētera Friča dēla
Kalniņa testamentu.

Rīgā. 1931. g. 6. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

319'- Sekretārs P. Birkens.

Paziņojums.
Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-

nodaļa, pamatojoties uz Sodu lik.
210. p., 1931. g. 23. martā
sodīja Klementiju Kuzmicki ar
desmit (10) latiem, vai nesamak-
sas gadījumā ar trim dienām
aresta par to, ka viņš savā kolo-
niālpreču veikalā, Rīgā, Vitebskas
ielā JVs 18, turējis tirgošanās no-
lūkam sabojātas, cilvēka uztu-
ram nepielaižamas desas. JVs21079

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. J. Stumbergs.
3l92z Sekretāra v. i. Z.Janzens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1882. g. 4. janvārī Rīgā mirušā
Georga Sprukovska ir atklāts
mantojumus un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.
2712 L. JVs 4512

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jūlijs Bite un Zelma
Bite, dzim. Pūrītis (Pūriņš) no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
ianda, 1931. g. 9. aprīlī, reģistra
JV° 9444, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Viet. Civ. lik. 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. JVs 4469.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

273ŪV Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Augusts Ata d. Ozoliņš
un Lība Mārtiņa m. Timma,
dzim. Markovs (Markau), noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda,
1931. g. 8. aprīlī, reģistra JVs9276,
ar kuru viņi, attiecībā uz noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto mantas kopību.
273lv L. JVs 4470

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Jāņa d. Briedis un
Auguste-Natālija Jāņa m. Briedis
dzim. Kugrens, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
Jūrmalas notāra A. Jansona,
1931. g. 8. aprīlī, reģistra JVs 364,
ar kuru viņi. attiecībā .uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
2740v L. JVs 4493.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
20. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.

iprilī Rīgā mirušā Joseļa
Arona dēla Passa testamentu

Rīgā. 1931. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
3194 Sekretārs P. Birkens

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesu,
uz Civ. proc. lik. I46041 . p.,
I460*\ p un viet.civ. lik. 4404.p.
pamata saskaņā ar savu
1931. g. 4. maija lēmumu, izslu-
dina par anullētu un nederīgu
pilnvaru, izdotu no Annas Zom-
mers Jānim Zominerim un aplie-
cinātu pie Rīgas notāra Jāna
Krūklanda 1930. g. 24. februāri
ar reģistra JVs 5577.
3252z L. JVs 968 31. g.

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. I460 41 . n.
146046. un Viet. civ. lik. 4404. 'p.
pamata, saskaņā ar savu 1931. g.
2. maija lēmumu .izsludina par
anullētu un nederīgu pilnvaru ,
izdotu no Annas Ziemelis Augu-
stam Jaunrubenim un apliecinātu
pie Rīgas notāra ļāna Krūklanda
ar reģ. .\° 1930. ģ. 24. janvārī.
3253z L. JVs 943/3l.g

Miertiesnesis F.. Maurers.

Liepājas apgabaltiesas eivīlnodaļa

saskan ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
21. maijā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 30. novembri
Skrundas pagastā mirušā Ģirta
Ģirta d. Bušmaņa testamentu.

Liepājā, 1931. g. 6. maiiā.
3244z JVs 917m./31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p,
paziņo, ka 1931. g. 30. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1926. g.
28. janvārī mirušā Jura Jēkaba d.
Ziemalāna testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 5. maijā.
3248z JVs 1358C/31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K- Kangu 'rs,

Liepājas apgabaltiesas eivīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
21. maijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1930. g. 10. februārī Vācijā
mirušā Dītricha Bēra (Behr)
testamentu. Ns 903m.,/31. g.

Liepājā, 1931. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
3241z Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis paziņo, ka
saskaņā ar 1931. g. 30. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 146041. un turpmākiem
p., atzīta par anullētu ģenerāl-
pilnvara, kuru Antons Andreja d.
Pumpa 1928. g. 19. oktobrī iz-
devis Donatam Staņislava d.
Šaicanam, un kura tai pat dienā
apliecināta no Viļaku iecirkņa
miertiesneša ar reģistra JVs 842.

Vi|akā, 1931. g. 30. aprīlī.
3026z Aps. 1. JVs 11/31.

Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Klīveru ielā JVs 2, dz. 5, pārdos
Jāņa Pommera kustamo mantu,
sastāvošu no flīģeļa, novērtētu
par Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
3330 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabali. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 36, dz. 6,
pārdos Aleksandra Lāčgalva ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 575.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 193L g. 6. maijā.
3331 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 127, kancei.,
pārdos Kārļa Egliša kustamo
mantu, sastāvošu no obligācijas,
novērtētu par Ls 1800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
3332 Tiesu izp. J. Kazubierns,

Rīgas pus. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proCi lik. 1460. p.
146046 .p. un Viet. civ. lik. 4404.p.
pamata, saskaņā ar savu 1931.g.
30. aprīļa lēmumu, izsludina par
anullētu un, nederīgu neaplieci-
nātu pilnvaru, izdotu no Pirmās
Latvijas apdrošināšanas un trans-
porta A./S. Konrādam - Teodo-
ram Kreilim 1927. g. 19. augustā.
3254z Lieta JVs 897/31. g.

Miertiesnesis E. Maurers.Liepājas apgabaltiesas eivīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
21. maijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1930. g. II. novembrī Ka-
lētu pagastā mirušās Ženijas
Sāniela m. Mieriņš testamentu.

Liepājā, 1931. g. 6. maijā.
3242z JVs 900m./31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas eivīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
21. maijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1931. g. 18. janvārī Liepājā
mirušā Jēkaba Jāņa d. Šulca
testamentu. JVs 916m. '31.g.

Liepājā, 1931. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
3243z Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas I. iecirkņa miertiesnesis sa-
skaņā ar savu 1931. g. 18. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1460*».—1460. p.
paziņo, ka pilnvara, kuru 1931. g.
7. februārī Krāslavas notāra
P. Assera kantorī pēc reģ. JVs 387
Silvestris Benedikta d. Janevičs
izdevis Konstantīnam Silvesta d.
Janevičam, dzīvojošam Krāslavā,
Teātra ielā, atzīta par anullētu.

Krāslavā, 1931. g. 30. aprīlī.
3158z Civ. 1. JVs 263/31.

Miertiesnesis A. Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
iznildītāis paziņo, ka 1931. g.
16. maijā, pulksten 10,30 dienā,
Rīga, Brīvības ielā JVs 159,
pārdos II izsolē Vulfa Hodakova
kustamo mantu, sastāvošu no
14 ballēm lupatu a 180—190 kg,
novērtētu par Ls 2520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
3305 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. maijā, pulksten 11,30 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā JVs 7,
pārdos Simona Albrechta kust.
mantu, sastāvošu no aptiekāra
veikala iekārtas, novērtētu par
Ls 2560.

izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
3304 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7, dz. 20)
paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasībā no Emīlijas-Aiīdes, Pētera
un Arvīda Gavariem 3500 Kr.
c. rbļ. pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles JVs36975 —
no 1931. g. 16. februāra —1931. g.
9. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskos torgos
Emilijas-AIīdes, Pētera un Arvīda
Gavaru nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Daugavpils un
Vitebskas ielā JVs 2/4, III hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 931 (grupā 44, grunts JVs 46)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 1859,5 kv. metru
platībā ar uz tā atrodošām ēkām;

2) īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar- hi-
potēku parādiem par Ls 18!000,—
un 23.500 Kr. cara rbļ.; nodokļu
parāds nodokļu departamentam
un Rīgas pilsētai Ls 183,73 ar %
soda naudām. Solīšana saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p. sāksies
no novērtēšanas summas vai
priekšroc'gu prasību kopsummas,
kas no tām būs lielāka izsoles
diena;

4) tiem , kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos uz ieinteresēto personu
vēlēšanos var ies'katītie-s līdz iz-
soles dienai. 3308z

Rīgā, 1931. g. 5. maijā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
tzniidītājs paziņo, ka 1931. g.
26. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā JVs 56, pārdos
Kārļa Alberta kustamo mantu,
sastāvošu no 1 rakstāmgalda,
12 krēsliem u. c, novērtētu par
Ls 680,- .

'zzināl sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varSs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
3307 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.'g.
20. maijā, pulksten 10,20 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 9,
Knjep un Verner spīķerī JVs D. 4
nodaļā, pārdos maksātnespējīgā
parādnieka Jelgavas tūka fabrikas
akc. sab. kustamo mantu, sastā-
vošu no viena naudas skapja,
viena rakstāmgalda un kungu
uzvalku drānām, novērtētu par
Ls 2859.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
3303 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. maijā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Kroņu ielā JVs 15, dz. 2,
11 torgos pārdos Annas un Kārļa

Veidu kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, zirgiem
u. c, novērtētu par Ls 867,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
3306 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tjesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Oskaru Rozenbergu par
Ls 104,72 ar<% un izdev., 1931. g.
9. jūlijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskos torgos
Oskara Rozenberga nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Krimuldas pag. ar zemes grā-
matu reģ. Ns 11028 un sastāv
no Grantskalnu JVs 9 F mājām,
aptver. 18 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2800,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3302

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Jelgavas apr. pol. 5. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi JVs483 24907,
izd. no Kalnamuižas pag. valdes
1926. g. 23. febr. ar Jāņa Liel-
jukša vārdu, kura pie pirkšanas
pārgājusi Anša Lāča īpašumā.



Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītāja
sludinājumā, iespiestā ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 58. numurā par
Konstantīna lija d. Solovjova un
citu nekustamas mantas pārdo-
šanu,— 20. rindiņā Jālasa „Lidas
lija m. Koņušev 'skajas" un 24.
rindā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 11318. 3269z

Tiesu izpild. ļ. Kalaus

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā, Teātra ielā
JVs 25) paziņo, ka noliktā uz
1931. g. 9. maiju, pīkst. 10 dienā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Leibas Jūdas d.
Faļkova nekustamās mantas pār-
došana atcelta. 3268z

1931. g. 6. maijā.
Tiesu izpildītājs H. Ķitners.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1039. p.
paziņo, ka noliktā uz š. g.
30. maiju Jāņa Kirila d. Orlova
nekustamā īpašuma pārdošana,
par ko izsludināts š. g. ,,Valdībās
Vēstneša" 70. numurā, sakarā ar
tiesas izbeigšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1931. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā lb,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu , piedzīšanai:

1. Šķaunes pag. valdes telpā;
1931. g 16. jūnijā, pīkst. 10 dienā,
pārdos . atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Ludzas
apriņķi Šķaunes pagastā Lands-
koronas mž. j-ba JVs 117F, Fa
un piešķirta Osipam (arī Jāze-
pam Višņevskim (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesī JVs 309, lapas
puse 10, kārtas JVs 78943).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 2,578 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu \/B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 60,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz i/0
no nosolītās summas. Pārējās 4/s
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsa R 11998.

1931. g. 30. aprīlī.
3293 Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

6. Rīgas kājnieku pulks
š. g. 22. maijā, -pulksten 10

pārdos atklātā vairāksolīšanā

vienu šujmašīnu, dažādas
drēbju un ādas lupatas, apm.
3040 kg un dzelzs lūzumu.

Mantu pārdošana notiks pulka
saimniecības komandā Kazaku
ielā JVs 5. 1

Saimniecības priekšnieks
3050 pulkv.-leitn. Fogelmans.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 13. maijā, pīkst. 11

dienā, Rīgā, Raiņa bulv. Ns 17,
dz. 10, pārdos ' vairāksolīšanā
Pētera Ozoliņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 7550,—un sastā-
vošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
3296 Piedzinējs A. Upītis.

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina š. g. 13.maijā, pīkst. 12

rakstveida izsoli uz blok-
bajku piegādāšanu:

a) atrodošos Bolderājā. uz ūdens
1929.30. g. ziemas gatavo-
juma apm. 330 m;

h) atrodošos Bolderājā uz krasta
1930. 31. ziemas gatavojama
apm. 300 m.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājuma summas. Tu-
vākas ziņas izsniedz dzelzceļu
virsvaldes 118. istabā. L 629

Rīgas pilsētas lombarda
valde

uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas

tķliu zīmes.-
JVsJVsD 285394, 249631, 291839,

288900, 188270, 270266, 202239,
203859, 205507, 241841, 200116,
194167, 214153, 229462, 260051,
214440, 255628, 255629, 220135,
282731, 293796. 294080, 214326,
214662, 220344, 246833, 280344;
247780, 277450, 304787, 293435,
209293, 209292, 209291, 207066,
213337, 256978, 236741-, 300812,
246247, 246314, 290468, 298874,
286439, 286440, 286481, 286482,
294176, 223011, 208617, 269704,
251671, 191485, 191559.
3320z Lombarda valde.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 13. maijā, pulksten
12 dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā
JVs 35, dz. 26, pārdos vairāk-
solīšanā Jāzepa Haits kustamo
mantu, «novērtētu par Ls 200 un
sastāvošu no bufetes, viņa 1929.g.
nodokļa parāda segšana*!.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
3297 Piedzinējs A. Lavrovskis.

(
'Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
Finanču ministrijas Valsts saim-

niecības departamenta banku no-
daļa ar šo paziņo, ka finanču
ministra kungs 19 *31. g. 30. aprīli
apstiprināja Latvijas lauksaimnie-
cības centrālbiedrības savstarpējās
kredītbiedrības statūtu 17. panta
3. punkta, 26. un 27. panta
grozījumus. 3327z
Banku nodaļas priekšnieks

V.Gailītis.
Darbvedis J. Papēdis.

&&īškojwms.
Madonas apriņķa priekšnieks
uzaicina visus automobiļu un
motociklu īpašniekus, kuriem
1930. g. izdotas braukšanas atļau-
jas, pēdējās atjaunot, nogādājot
minētās mašīnas uz pārbaudes
kominisiju šādā laikā un vietās:
Gulbenē š. g. 11. maijā, pulksten
10, Balvos š. ģ. 11. maijā, pulk-
sten 16, Alūksnē š. g. 12. maijā,
pulksten 11 un Madonā š. g.
16. maijā, pulksten 13. Pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas 1930. g.
braukšanas atļaujas ar šo izslu-
dinu par nederīgām. JVs5217°.

Madonā, 1.931. g. 4. maijā.
3279o Apriņķa priekšn. (paraksts)

Liepājas pils. pol, 2. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1931. g. 18. maijā
pulksten 1*0 rītā, Vītolu ielā JVo 4,
izpārdos atklātā vairāksolīšanā
EiženamJonasam piederošās man-
tas, kā: dzelzs ugunsdrošs naudas
skapi un dzelzs griežamais beņķis
ar motoru dzenams, novērtētas
kopsummā par Ls340, maksājuma
nokārtošanai saskaņā ar Nod.
dep-ta nod. d. IV nod. II darbv.
rakstu no 1931. g. 23. marta ar
JVo 5316—5317 zp. 3282o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
vieglā ormaņa braukšanas atļauju
JVs 252, izd. no prēf. 1931. g.
13. febr. īsajam Bielovam. 3301o

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina, ka š. g. 21. maijā,
pulksten 11 dienā, Vecsaules pag.
L. Mistrimi mājās pārdos vairāk-
solīšanā Jānim Ķippa aprakstītu
mantu, sastāvošu no 32 sausiem
skuju koka būvbaļķiem, novērt,
par Ls 64, dēļ tiesu un zīmog-
nodokļa piedzīšanas. 3281o

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina, ka š. g. 22. maijā,
pulksten 11 dienā, pie Bauskas
apr. priekšnieka pārvaldes Bauskā
Pils ielā JVs 52, pārdos vairāk-
solīšanā Grietai Dakters un Ar-
noldam Klipsons aprakst. mantu,
sastāvošu no vienas I 1 2 g- /?
teles, sarakanraibas spalvas, no-
vērtētu par Ls 38,26, dēļ tiesas
un zīmognod. piedzīšanas. 3280r.

Daugavpils pils. pol. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1931. g. 9. maijā,
pulksten 12, Miesnieku ielā Ns 2,4,
pārdos vairāksolīšanā pils. Men-
delam Kaganam piederošas man-
tas: 1 skapi, 1 rakstāmgaldu,
1 spoguli, tualetes, 1 divriteni
Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 3278o

Rēzeknes apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka 1931. g.
I. jūnijā, pulksten II, Silajāņu
pag. Latatujevas ciemā, pārdos
vairāksolīšanā Larionam Maja-
kovam piederošo vienu šujmašīnu
ar kājām minamu, novērtētu nai
I.s 120, izpildot Viļēnu iec. mier-
tiesneša p. g. 30. okt. rakstu
JVa897. Šujmašīnu varēs apskatīt
pārdošanas dienā uz vietas

Rīgas prēfeKtūras ārējai nodaļai
Kaspars Graša pieteicis par no-
zaudētu savu ...Mauser" sist.
revolv. JVs408263. Ieroča atraša-
nas gadījumā tas nododams Rīgas
prēfekt. 30. istabā. 3299o

Rēzeknes apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka 1931. g.
24. maijā, pulksten 11, Maltas

Vainovas ciemā, pārdos
vairāksolīšanā Paulinai Oarša-
kovai piederošu vienu skapi, pu-
lierētu, novērtētu par Ls 34,
izpildot Rēzeknes apr. valsts
zemju inspekt. š. g. 13. marta
rakstu .Ns 1710. Skapi varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
t&001930D, izdotu Rīgā. 1930.g.,
18. februārī ar Ericha-Rolanda
Trenče vārdu. 3326z

Valsts dzelzceļu 9. ceļu iec.
kantorī,

Liepājas stacijas ēkas 2. stāvā,
1931. g. 20. maijā, pulksten 11
izdos jauktā izsolē slēgtās
Aizputes-Skrundas līnijas no-

jaukšanu.
Drošības nauda Ls 570,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

no pulksten 9—15. 3271

Dzelzceļu virsvaldes
sludinājumā š. g. ,,V . V." 100. numurā par dažādu preču uri
mantu pārdošanu ūtrupēs ieviesušās kļūdas sludinājuma beigās

Jābūt:
Piezīme: Ja pirmā ūtrupē minētās mantas netiks pārdotas,

tad tās pārdos otrā ūtrupē
Rīgā I 1931. g. 17. jūnijā, pulksten 10
Rīga Preču .... 1931. g. 18. un 19. jūnijā, pulkst. 10
Jelgavā 1931. g. 17. jūnijā, pulksten 10
Liepājā 1931. g. 17. „ „ 10
Daugavpilī 1931. g. 17. „ 10
Ventspilī 1931. g. 17. „ 10
Saldū 1931. g. 17. „ „ 10
Rīgas Krasta . . . 1931. g. 16. „ „ 10 2481

Dzelzceļu virsvaldes ekspluatācijas ielcija
izdos 1931. g. 12. maijā, pīkst. II, Rīgā, Gogoļa ielā JVs3, istabā 326,

rakstveida sacensībā mazāKprasitājam
uz vienu gadu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus

Daudzevas stacijā.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs

ar uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz 1931. g. 12. maija Daudze-
vas stacijas darbu sacensību" iesniedzami līdz 12. maijam, pīkst. 11,
istabā JVŠ 323. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 300,—
apmērā.

Tuvākas zinas un darba noteikumi Dzelzceļu virsvaldē istabā
JVs 323, darbdienās no pīkst. 9 līdz 15. 1* 3036z

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izsoles:
1931. g. 28. maijā uz krāsām, dažādām — 11150 kg
1931. g. 28. maijā uz svelmju caurulēm — 2662 gb.
1931. g. 28. maijā uz 1) plākšņu dzelzi II lab. — 33000 kg

2) dobotu dzelzi — 3000 kg, un

rakstveida sacensību:
1931. g. 28. maijā uz 1) zābakiem ar izņemamu melnu tūbu —

270 pāriem
2) zābakiem ar izņemamu pelēku tūbu —

337 pāriem.
Izsoļu un sacensību sākums pulksten II rītā, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, ist. 103. L615

£Vi2i.Tiojiivns.
1931. g. 2. maijā finanču ministris apstiprinājis statūtus

Stiklu fabrikas akciju sabiedrībai „Neo-Feniks", kuras mērķis ir:
iegūt, ierīkot un nodarbināt fabrikas stikla ražošanai vietējā tirgus
vajadzībām un eksportam, kā arī visāda veida tirdzniecība ar
minētām un līdzīgām precēm, kā saviem, tā svešiem ražojumiem,
iekš- un ārzemēs, uz sava rēķina un kommisijas veidā.

Šo mērķu sasniegšanai akciju sabiedrība pārņem savā īpašumā
atklātai sabiedrinai ,.Stiklu fabrika ,,Feniks" K. Segals & Co",
Rīgā, Valmieras ielā 8 piederošo uzņēmumu ar visiem tā aktīviem
un pasīviem, kā mantu, tiesībām, saistībām un pienākumiem,
fabrikas un preču markām, uz abpusīgi pārbaudītas bilances pamata
ievērojot visus likuma noteikumus. Par minētās mantas pārņemšanas
noteikumiem un cenu vienojas ar mantas īpašniekiem pirmā akcio-
nāru pilnā sapulcē, pie kam, ja šādu vienošanos nepanāk, sabiedrība
uzskatāma par nenodibinātu. Jautājumi par atbildību, par saistī-
bām un parādiem, ar kuriem manta apgrūtināta un kas cēlušies
pirms mantas nodošanas sabiedrībai, kā arī jautājumi par šādu
saistību un parādu pārvešanu (kreditoriem piekrītot) uz sabiedrību,
izšķirami uz Civillikuma pamata.

Pamatkapitāls Ls 100.000 kas sadalās 1000 akcijās, pa Ls 100
katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas pilsoņi:
1) Judelis Hutners, dzīv. Rīgā, Krasta ielā JVs 5, dz. 6.
2) Perē Hutners, dzim. Kotlers, dzīv. Rīgā, Krasta ielā JVs 5,

dz. 6.
3) Kalmanis Segals, dzīv. Rīgā, Meža parkā, Poruka ielā

JVs 3, dz. I.
4) Aleksandrs Greis. dzīv. Rīgā, Valdemāra ielā JVs 20, dz. 1.
5) Hana Segals, dzīv. Rīgā, Meža parkā, Poruka ielā JVs3, dz. 1.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieks P. Kalnozols.
3319o Revidents R. Bērziņš.

Jtlnsitas departaments
izsludina 1931. g. 20. maijā, pulksten 12 dienā,

izsoli uz 1400mtr. tumši zaļas uzvalku un 400 mtr.
tumši zaļas mēteļu vadmalas.

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ,,uz 1400 mtr. tumši zaļas uzvalku vadmalas
piegādes izsoli" un ,,uz 400 mtr. tumši zaļas mēteļu vadmalas
piegādes izsoli" iesniedzami līdz pulksten 12 izsoles dienā, Muitas
departamentā apgādes darbvedībā, Valdemāra ielā JVs la (ieeja
no Citadeles ielas).

Drošības nauda 10/,, apmērā no piedāvājuma kopsummas
pirms izsoles atklāšanas iemaksājama dep-ta izsoles resp. saimnie-
cības kommisijai. 3295o

Tuvākas ziņas par izsoli un piegādes noteikumiem izsniedz
Muitas dep-ta apg'ādes darvbedība darbdienās no pulksten 9—15.

Dzelzceļu I ceļu iec. prieKaieks
savā kantorī Rīgas I stac, š. g. 21. maijā, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē Šķirotavas depo ēkas grīdas un citu
bojāto daļu atjaunošanas darbus.

Drošības nauda Ls 180,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L. 613 3337

IZSOLE.
JiwMenjas inspektors

izdos jauktā vairāksolīšanā ložu un šķēpeļu vākšanas
tiesības Daugavpils artilērijas poligonā

uz laiku līdz 1932. g. I. aprīlim. Izsole notiks 1931. g. 20. maijā,
pulksten 10, Daugavpilī, Artilērijas nometnē (pretim stac. Nometne)

ēkā JVo 314 poligona komandā. Rakstiskie piedāvājumi iesniedzami
izsoles kommisijai izsoles dienā līdz pullksten 10. Parakstīta pie-
dāvājumā jāuzrāda iesniedzēja vārds un adrese un apņemšanas
maksāt par šķēpeļu vākšanu noteiktu summu: jāpieliek Ls 2o
kā drošība. Noteikumus var dabūt turpat (poligona komandā)
un Artilērijas inspektora štābā, Rīgā. Valdemāra ielā .V 10 12.

331yArtilērijas inspektors.

Galvenā inteiiiras pārvalde
iepirks tekošā 1931 32. budž. gadā armijas vajadzībām tieši
no lauksaimniekiem-zirgu audzētājiem, pret tūiītsamaksu,

jājamos, artileriiāi i vezumnieku zirgus.
maksājot par jājamiem zirgiem no Ls 800,— līdz Ls 1250,—; artilē-
rijas — no Ls 850,— līdz Ls 1140,— un vezumnieku no Ls 600 —
līdz Ls 900,—.

Piezīme: 1) Lauksaimniekiem, kas uzrāda Latvijas zirg-
audzētāju biedrības, pašvaldības iestāžu vai amat-
personu apliecību, ka zirgi tiešām pašu izaudzēti, minētās
cenas palielināmas par 10°,,, izņemot nepilnus 4 gadus
vecus zirgus.

2) Ērzeļus pieņems tikai izņēmuma gadījumos un ar sevišķi
izcilām īpašībām, pie kam cena tiks pazemināta par
Ls 100,—,-salīdzinot ar līdzīgas kategorijas zirgu vai ķēvi.

3) Grūsnējas ķēves netiks pieņemtas.
Pirks katras spalvas zirgus, izņemot raibus (dārkus), balt-

sirmus un baltus.
Zirgiem jābūt pilnīgi veseliem, bez jebkaut kādām slimības

pazīmēm, bez tam:
Jājamiem zirgiem jābūt uzlabotas sugas, piemērota eksterjera,

stiprām kājām un labiem nagiem, attīstītiem muskuļiem, sausu
un proporcionālu miesas būvi, ar slaidi brīvām kustībām, no 151
līdz 163 cm augstiem, vecumā no 3 līdz 5 gadiem (ieskaitot).

Piezīme : Atsevišķos gadījumos augstums pielaižams 150 cm.
Artilērijas zirgiem jābūt ar labi attīstītiem kauliem un musku-

ļiem, platām, pietiekoši dziļām krūtīm, stiprām kājām un labiem
nagiem, proporcionāla garuma ar stipru muguru un nieru vietu,
noteiktām kustībām un labu gaitu, augstumā n6 151 līdz 165 cm,
vecumā no 4 līdz 6 gadiem (ieskaitot).

Piezīme : Atsevišķos gadījumos var tikt pieņemti arī3 gadus
veci artilērijas zirgi.

Vezumnieku zirgiem jābūt piemērota eksterjera un izturīgiem,
ar labu gaitu, stiprām kājām, labiem nagiem, augstumā no 145 līdz
158 cm, vecumā no 4 līdz 6 gadiem (ieskaitot).

Nepieņems zirgus ar sliktu miesas būvi, mākslīgi uzbarotus,
mazspēcīgus, gļēvus, niķīgus un ar dažādiem citiem defektiem.

Zirgu pieņemšana notiks šādās vietās:
Vidseme:

Smiltenē, tirgus laukumā — 19. maijā, pulksten 9; Valmierā,
zirgu tirgus laukumā — 20. maijā, pulksten 9; Cēsīs, jaunā tirgus
laukumā — 22. maijā, pulksten 9; Madonā, tirgus laukumā —
28. maijā, pulksten 9; Rīgā, Pērnavas ielā JVs 19 — 30. maijā, pīkst. 9
un 13. augustā, pulksten 9; Skrīveros, pie dzelzc. stacijas — 8. jūn.,
pulksten 9; Rūjienā, tirgus laukumā — 16. jūnijā, pulksten 9;
Strenčos, tirgus laukumā — 17. jūnijā, pulksten 10; Siguldā.pie
tirgus laukuma — 19. jūnijā, pulksten 9; Rankas muižā, Cēsu aor.,,
izstādē — 27. jūnijā, pulksten 9; Gulbenē, tirgus laukumā —29. jūn.,
pulksten 9; Sveiciema muižā, Valmieras apr. — 13. jūlijā, pīkst. 11;
Alojā, tirgus laukumā — 14. jūlijā, pulksten 10; Košķeles muižā,
Valmieras apr. — 16. jūlijā, pulksten 10; Ogres pagastā, pie biedrības
mājas — 21. jūlijā, pulksten 9; Koknesē, pie dzelzceļa stacijas —
23. jūlijā, pulksten 9; Limbažos, tirgus laukumā — 4. augustā,
pulksten 9; Inčukalnā, pie dzelzceļa stacijas — 6. aug. pulksten 9;
Alūksnē, tirgus laukumā — 11. augustā, pulksten 9; Valkā, sporta
laukumā — 12. augustā, pulksten 9.

Jjfurjsemē.-
Ventspilī, zirgu tirgus laukumā — 2. jūnijā, pulksten 9; Ugālē,

pie dzelzc. stacijas — 3. jūnijā, pulksten 9; Stendē, pie dzelzc. stac. —
4. jūnijā, pulksten 9; Kandavā, pie dzelzc. stacijas — 5. jūnijā,
pulksten 9; Saldū, tirgus laukumā — 8. jūlijā, pulksten 9; Skrundā
pie dzelzc. stacijas — 9. jūlijā, pulksten 9; Liepājā, Kara ostā, pie
divīzijas štāba — 10. jūlijā, pulksten 9; Priekulē, pie dzelzc. stacijas—-
30. jūlijā, pulksten 9.

JCatf&atē:
Krustpilī, pie baznīcas — 9. jūnijā, pulksten 9; Jersikā, pie

dzelzc. stacijas — 10. jūnijā, pulksten 9; Daugavpilī, zirgu tirgus
laukumā — 11. jūnijā, pulksten 9; Rušonos, pie dzelzc. stacijas —
12. jūnijā, pulksten 9; Jaunlatgalē, pie dzelzc. stacijas — 1. jūlijā,
pulksten 9; Rēzeknē, zirgu tirgus laukumā — 2. jūlijā, .pulksten 9;
Ludzā, tirgus laukumā — 3. jūlijā, pulksten 9.

;XemgaI£:
Dobelē, zirgu tirgus laukumā — 7. jūlijā, pulksten 9; Bauskā,

tirgus laukumā — 28. jūlijā, pulksten 9; Jelgavā, zirgu tirgus lau-
kumā — 29. jūlijā, pulksten 9.

Piezīme: 1) Pārdotie zirgi pašiem pārdevējiem bez sevišķas
atlīdzības jānogādā līdz vietējai dzelzceļa stacijai, bet
Smiltenes iepirkuma zirgi jānodod Valmierā 20. maijā,
pulksten 12; Rūjienas — Strenčos 17. jūnijā, pulksten 12;
Rankas — Uriekstē; Sveiciema ^ Alojas un Košķeles —
Valmierā 17. jūlijā, pulksten 10; Ogres pag. — Koknesē
23. jūlijā, pulksten 12; Bauskas — Jelgavā 29. jūlijā,
pulksten 12; Limbažu — Inčukalnā 6. aug. pulksten 12.

2) Varbūtējie zirgu bojājumi laikā no pirkšanas līdz no-
došanai krīt uz pārdēvēja rēķina.

3) Pārdevējam līdz. ar zirgu jānodod 16 kg laba siena vai
āboliņa par Ls 1,20 samaksu.

4) Nepieņems zirgus bez pasēm un bez pašaudzēšanas
apliecībām. Ieteicams ņemt līdzi (galīgi nokārtotas)
lecināšanas un zirgu atnešanās zīmes. 3329

Galvenais intendants, ģenerālis Skrapce.
Galvenās intendantūras pārvaldes administr. un zirgu apgādes

2* daļas pr-ka v. i. pulkvedis-leitnants (paraksts).

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š.g. 20. maijā, pīkst. 11,

vafzstveiāa izsoti uz
1200 gab. dažāda veida vīlēm;
400.000 vara kabeļu čaulītēm;
400.000 papīra kabeļu čaulītēm;
3.000 porcelāna ievada caurulēm.

Drošības nauda 10°,, apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas saimniecības daļā, istabā JV? 3. 2- L 608



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rēzeknes apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka 1931. g.
1. jūnijā, pulksten 11, Silajāņu
oag. Bikovas ciemā, pārdos vai-
rāksolīšanā Teodoram Piskuno-
vam piederošos vienu teļu, sar-
kanas spalvas un vienu sivēnu,
3 mēn. vecu, kopvērtībā par Ls 12,
izoildot Viļēnu iec. miertiesneša
d. g. 27. okt. rakstu JVs 797.
Pārdodamo mantu varēs apskatīt
pārdošanas dienā uz vietas. 3274o

Linavas pagasta valde, Jaun-
latgales apriņķī, izsludina par
nederīgiem šā'diis nozaudētus do-
kumentus: 1) zirgu pasi Ns 1792,
izd. no Tolkovas pagasta valdes
1922. g. 22. janvārī ar Maksima
Porozova v.; 2) Latv. iekšz. pasi,
ser. KP Ns 010245, izdotu no Li-
navas pag. valdes 1928. g.
23. martā ar Gavrila Losevs v.;
3) Latv. iekšz. pasi ser. KP
JVs 023090, izd. no Linavas pag.
valdes 1928. g. 25. maijā ar Jev-
dokijas Losevs v.; 4) Latv. iekšz.
pasi ser. KT JVs 024705, izd. no
Linavas pag. v. 1929. g. 3. janv.
ar Klaudijas Losevs v.; 5) zirgu
pasi JVs 1355, izd. no Linavas pag.
valdes 1928. g. 31. dec. ar Gav-
rila Loseva v.; 6) Latv. iekšz. pasi
ser.KP Ns 009344, izd. no Linavas
pag. valdes 1928. g. 17. janv. ar
Antoniņas Kozirevs v.; 7) būv-
koku izsniegšanas protokolu JVs
106, izd. no Linavas pag. valdes
1922. g. 13. decembrī ar Ivana
Smirnova v.; 8) zirgu pasi JVs1071,
izd. no Linavas pag. valdes
1926. g. 5, martā ar Feodora
Starikovs v.; 9) Latv. iekšz. pasi
ser. KZ JVs 003258, izd. no Lina-
vas pag. valdes 1928. g. 2. jūlijā
ar Kuzma Loseva v.; 10) zirgu
pasi (numurs nezināms), izdotu
no Linavas pag. valdes ar Anisijas
Orlovs v.; 11) par nozaudētu vek-
seli, izdotu no pils. Katrīnes Jāņa
meitas Grafs, dzīvojošas Linavas
pagasta Sīmanu ciemā par summu
LslOOO,-; 12) zirgu pasi JVs620,
izdotu no Linavas pag. valdes
1929. g. 29. janvārī ar Gavrila
Voločenska v.; 13) būvkoku iz-
sniegšanas protokolus JVs 5 no
1924. g. 10. janvāra un JVs 113
no 1928. g. 21. februāra, izdotus
no Linavas pag. valdes ar Jāņa
Beregovojs . v.; 14) Latv. iekšz.
pasi ser. KZ JVs003717, izdotu no
Linavas pag. valdes 1928. g.
28. jūnijā ar Jāņa Rutkovska
vārdu; 15) Latvijas iekšz. pasi
ser. BJ JVs 020860, izd. no Rīgas
prefektūras 1928. g. 11. jūnijā ar
Aleksandras Koroševskis vārdu;
16) Latv. iekšz. pasi ser. KT
JVs010726, izdotu no Linavas pag.
valdes 1928. g. 5. aprīlī ar Jevdo-
kijas Golubevs v.; 17) zirgu pasi
JVs 16154, izd. no Viļakas pag.
valdes ar Stepana Pavlovs v.;
18) Latv. iekšz. pasi ser. KZ
JVs 003891, izd. no Linavas pag.
valdes 1928. g. 22. augustā ar
Alekseja Baikovs v.; 19) Latv.
iekšzemes pasi ser. KZ JVs 003892,
izd. no Linavas pag. valdes 1928.
gada 22. aug. ar Annas Baikovs v.
20) karaklausības apl. JVs 12421,
izd. no Jaunlatgales kara apr.
priekšn. 1925. g. 11. dec. ar Alek-
seja Baikovs v.; 21) zirga pasi
JVs 1063, izd. ne Linavas pag. v.
1926. g. 4. martā ar Alekseja
Baikova v.; 22) būvkoku izsn.
protokolu JVs 277, izd. no Linavas
pag. valdes 1930. g. ar Alekseja
Baikova v.; un 23) Linavas pag.
Purinās sādžas viensētas plānu-
dokutnentu, izdotu no Latgales
zemes grāmatu nodaļas ar Alek-
seja Baikova vārdu. 799z

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, saskaņā ar stāt.
58. p., jāiesniedz savas akcijas,
s-bas valdei, m. Nometņu ielā 6,
ne vēlāk kā 15 dienas pirms pilnas
sapulces. Akciju vietā var iesniegt
arī valsts un valdes atzītu kredīt-
iestāžu apliecības par tanīs
atrodošamies un attiecīgiem ak-
cionāriem piederošām akcijām.

Ja nepiedalītos pietiekošs ak-
cionāru skaits, vai ja kādam
atsevišķam dienas kārtības punk-
tam nesadabūtu statūtos pare-
dzēto balsu vairākumu, tad
1931. g. 18. jūnijā, pulksten 15,
tanīs pašās telpās, notiks otra
pilna sapulce, kura pilntiesīga
visu augšā pievestās dienas kārtī-
bas jautājumu izšķiršanai, ne-
atkarīgi no ieradušos akcionāru
skaita.

3314n Valrfo

Akc. sab.

Juglas Manufaktūra"
otrreizējā

kārtējā pilnā sapulce
notiks 1931. g. 30. jūnijā, pīkst. 4
pēc pusd. Rīgā, Pēterbaznīcas
laukumā JVs 37, valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) pārskats un bilance uz 1930. g.

31. decembri un revīzijas kom-
misijas ziņojumi;

2) atlīdzības noteikšana pārval-
des locekļiem;

3) darbības plāna un budžeta
par 1931. g. apstiprināšanas;

4) priekšlikumi sabiedrības stā-
vokļa uzlabošanai, tanī starpā
jaunu akciju izlaišana u. priekš-
rocības akciju nodibināšana
vai sabiedrības likvidācija un
likvidācijas kommisijas ievēlē-
šanas;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk ka 7 dienas
pirms sapulces valdē vai Deu-
tsche Bank & Diskontogesell-
schaft, Berlin.

Šī sapulce pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi, pie katra akciju
balsu skaita, kuras reprezen-
tētas sapulcē. 3333b Valde,

Makstānespējīgās parādnieces
Alises Ridels zvērināts kurators
uzaicina kreditorus uz otro pilnu
kreditoru sapulci š. g. 20. maijā,
pīkst. 20, Rīgas apgabaltiesas
nama.

Dienas kārtībā:
Konkursa valdes priekšsēdētāja

ievēlēšana un valdes locekļu kan-
didātu ievēlēšana.

Tā kā šī būs otra pilna kredi-
toru sapulce, tad viņa būs piln-
tiesīga izlemt dienas kārtībā pa-
redzētos jautājumus pie katra
ieradušos kreditoru skaita.

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
3322z V. Dāvis.

Akc. sab.

Fr. Šindlers
valde uzaicina akcionārus uz

Kārtējo pilno sapulci
1931. g. 10. jūnijā, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā JVs 1, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Darbības pārskats par 1930. g.
3) Vēlēšanas.
4) Pieprasījumi un priekšlikumi.

3323z Valde.

Rīgas muita izsludina par ne-
derīgu nozaudēto vecākā muitas
uzrauga Dāvida Krastiņa die-
nesta apliecību JVs 1171 341, izd.
no Rīgas muitnīcas 1931. g.
14. janvārī. 3294o

_ Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
Ādolfs Kaugars, pieteicis par no-
zaudētu savu ,,Brovning" sist.
revolveri JVs738875. Ieroču atra-
šanas gadījumā tas nododams
Rīgas prēf. 30. istabā. 3300o

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 248/10448, izdotu no Kapiņu
pag. valdes 1926. g. ar Ignāti ' ja
Zukula vārdu , pārrakstītu uz
Jāņa Kivrina vārdu. 326z

Rīgas vilnas izgatavoju!
fabrikas akc. sab.

asi. HOLMS fl Ko.. Rīgā
pagodinās uzaicināt savus akcio-
nārus uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks m. Grēcinieku ielā 1,
1 trepi, fabrikantu komitejas
telpās, piektdien, š. g. 29. maijā,
pulksten 15.

Dienas kārtība:
1) Sapulces un protokola vadī-

tāju ievēlēšana.
2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas kommisijasziņojums
4) Pārskata apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-
bildības.

5) Budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Valdes ziņojums par varbūtējo

sabiedrības gruntsgabala izlie-
tošanu; lēmums par varbūtējo
nekustamo īpašumu dalīšanu,
iznomāšanu vai pārdošanu un
valdes attiecīgo pilnvarošanu.

8) Tekošas lietas.
9) varbūt, ienākušo priekšliku-

kumu izšķiršana.
10) 3 akcionāru ievēlēšana pro-

tokola parakstīšanai.

Tukuma patērētāju b-as
likvidācijas kommisija

uzaicina visus šās biedrības kre-
ditorus pieteikt savas prasības
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Vēlāk ienākušas prasības netiks
ievērotas.

Likvidācijas kommisija.
Rīgā, Dzirnavu ielā 68, ist. 5.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
smagā ormaņa skārda numuru
1883, izd. no prēf. 1931. g. 4. apr.
Francim Stukasam. 3298o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju JVs 38828, kā nozaudētu,
izd. 1930. g. 13. febr. ar Roberta
Kļaviņa vārdu. L 621 3339b

3>ažūdi
sludinājumi.

Maksātnespējīgās parādnieces
Eķengrāves patērētāju biedrības
konkursa valde paziņo, ka š. g.
20. maijā, pulksten 5 vak.,
Jelgavā, Katoļu ielā 47, tiek
sasaukta

KREDITORU SAPULCE

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes 'ziņojums.
2)) Pieteikto kreditoru pretenziju

sadalījuma apstiprināšana.
3) Tekoši jautājumi. 3310c
Konkursa valdespriekšs.A.S tūre

Ķīmijasrūpn.unīirdzn. a./s.
bij. Oskara Mielenca pēcn.

valde uzaicina sab. akcionārus uz

kārt. vīsp.akcion. sapulci
1931. g. 30. maijā, pulksten 17,
valdes telpās, Rīgā, Ausekļa
ielā JVs 16.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats par 1930. g. darbību

ar revīzijas ķommis. un valdes,
ziņojumiem.

3) 1930. g. pārskata un bilances
apstiprināšana.

4) Budžets tekošam 1931. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

Ja šinī dienā nesanāktu statū-
tos noteiktais akcionāru skaits,
tad otra pilna sapulce ar šo pašu
dienas kārtību notiks 1931. g.
15. jūnijā, tanī pašā vietā un

laikā un skaitīsies par likumīgu
neskatoties uz to, cik akcionāru
vai pilnvarnieku būs ieradušies
uz sapulci. 3313o Valde.

Latvju demokrātu savienība.
Rīgā, Kr. Barona ielā 92, dz. 18,
sasauc š.g. 15. maijā, pīkst. 7 (19)
vakarā, Brīvības ielā JVs4/6, dz. 4,

UKuīiIficllas sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Savienības likvidācija.
3) Likvidācijas kommisijas vēlē-

šanas.
Sapulces svarīguma dēļ lūdzam

biedrus neiztrūkstoši ierasties
uz sapulci. 3324z

Latvju demokrātu savienības
centrālā komiteja,

Rīgas nodaļas valde.

iŽfetJjja i*affi>#*»rfcil»as
„A. JANSONS,

koku apstrādāšanas fabrika"
Rīgā, Marijas ielā JVs 128,

kārt. pilna akcion. sapulce
notiks 1931. g. 29. maijā, pīkst.
17, Rīgā, Marijas ielā JVs 128, sa-
biedrības telpās.

Dienas kārtība;
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1930. g.,

valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumi.

3) Budžets un darbības plāns
1931. gadam.

4) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

5)-Vēlēšanas. 3328z Valde.

Rūpniecības aizdevu sav-
starpīgās kredītbiedrības

pilna biedru sapulce
kura notiks š. g. 17. maijā,
3 p. p., Skolas ielā JVs 6, Ebreju
kluba telpās, dienas kārtība tiks
papildināta ar šādu punktu:
Kredītbiedrības nosaukumu pār-

mainās jautājums.
3312o *

__ Valde.

Saskaņā ar

Rīgas kokrūpn. un tirdzniec,

aktsaUPLVUOOD"
1929. g. 7. aprīļa lēmumu šīs

akciju sabiedrības

likvidācija izbeigta.
3321 Bij. likvidācijas kommisija.

Maksātnespējīgā parādnieka
Izaka Genkina konkursa valde
paziņo, ka 1931. g. 16. maijā,
pulksten 7 vakarā, konkursa
valdes telpās Rīgā, Stabu ielā
Ns 47, dz.8, tiek sasaukta Genkina

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Nepārbaudīto pretenziju caur-

skatīšana.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdei.,

3309o zv. adv. (paraksts).

A/S Pirmais Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi ar JVs 375.471.

3318z Valde.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 22. maijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvāri J* 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Inčukalna virsmežniecībā: Vērtība Ls

... n , , , , . ... ,, . [407,5 s'teri mizotas zaļas stutmalkas 2,44 m gara . .1
Vien. 9 Inčukalna stacija, uz Mežu 320'5 mizotas zaļas papīrmalkas 2,14 m gara . 7814

departamenta kraut, 1362,00 ,, mizotas sausas papīrmalkas 2,14 m gara .)
1135,74 m( 334 gab.) priedes baļķu ļ

Vien. 10 uz Gaujas krasta, pie Inču- jl 11,43 „ (256 ,, ) egles baļķu ( 3528
kalna pag., Rāmkalnu mājas| 6,61 „ (24 ,, ) airu koku ļ

{ 1,65 „ ( 105 „ ) kāršu *
Varakļānu virsmežniecībā:

Vien. 5 pie Stirnienes stac, uz ( 67,522 m3 ( 838 gab.) skuju koku kluču ļ
Mesteru-Aizkalniešu sādžas 16,50 steri mizotas stutmalkas 2,75 m gara . . . .j 900
zemes ( 7,32 „ mizotas stutmalkas 2,44 m gara . . . .)

Sēlpils virsmežniecībā:

127
4,68 steri skuju koku kluču ļ

328,49 " pa'pīTmalkas' '. '. '. '. ' . '. ! ' . '. '. ' . ! '.( 9225

112,768 m( 130 gab.) skuju koku baļķu I

Vien. 9 pie Sunākstes stac. posmā I 26,068 ,, ( 216 ., ) skuju koku kluču }
Viesīte-Daudzeva 24 km ' 21,938 „ (84 „ ) skuju koku kluču 686

{ 9,476 „ ( 10 ,, ) skuju koku baļķu )
Vien. 10 pie Sēlpils stacijas 432,90 steri stut- un papīrmalkas 3030

Zilupes virsmežniecībā:
Vien. 6 Ludzas stacijā, lauk. 17 250,38 steri mizotas stutmalkas 1330

Baldones virsmežniecībā:
Vien. 2 uz Daugavas krasta pie /673,76 m3 ( 746 gab.) skuju koku baļķu \ ,0200

Ķekavas . I 5,81 „ (22 „ ) melnalkšņa baļķu /

Cesvaines virsmežniecībā:

Vien. 8 Dzelzavas stac, lauk. 14 un!6 107,79 m 3 ( 492 gab.) apses kluču \ 2500
Cesvaines stac, lauk. 1 un 11 14,95 „ ( 75 „ ) apses kluču /

Balvu virsmežniecībā:

Vien 1 Vīksna stacijā 271,452 m(1652 gab.) apses kluču 2715

| 2,186 „ ( 35 „ ) bērza kluču 1
Vien. 17 Balvu stacijā 0,156 „ ( 2 „ ) melnalkšņa kluču ( 73

[ 6,596 ,, " ( 69 ,, ) apses kluču )
Vien. 18 turpat 225,470 „ (1559 „ ) apses kluču 2710
ir ,.„ „, . ... i 39,822 „ ( 556 „ ) bērza kluču \ 41flVien. 19 Rugāju stacija ļ I044g ^ ( ,,

^ ) melnalkšņa kluču / 4,U

Vien. 20 turpat 5,25 „ .( 74 ,, ) melnalkšņa kluču 42
,322,08 steri mizotas papīrmalkas 2,44 m gara . . . .v

„, ' . ., . ... 153,00 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m gara . . . .1 ™d0Vien. 21 Strazdiņu stacija
ļ 34,16 „ mizotas stutmalkas 2,44 m gara . ...f iU40

*? 1,241 m( 12 gab.) ozola — oša kluču '
Vien. 2 turpat 30,00 „ ( 273 „ ) apses kluču 487
._ __, / 38,099 „ ( 629 „ ) melnalkšņa kluču ) RnoVien. 22 turpat ļ 34 8fJ5 ; ( ,_ } melnalkšņa baļķu/°Vien. 23 Rugāju stacijā 56,210 ,, ( 394 „ ) apses kluču 1100

Iecavas virsmežniecībā:
Vien. 7 Zālītes stac, lauk. 6 un 9 12,92 m3 ( 75 gab.) apses kluču 263

Ri;i: Vērt. Ls

Preču stac lauk. 75. Vērt. Ls Vien. 287 — 21 st. jauktas bojātas malkas 116
'* * * 988 18 99

Vien. 242 — 3 st. jauktas bojātas malkas 17 " ,™ \° " " " " %q
,, 44i — lO >> ,, li II °° 900 « QQ

944 3fi 1QR "
y —

° " " " ",, 44t — -30 ii n n i> "° 9Q1 94 112

,, 440 — lo ,, ,, ,, ,, »» 9Q9 94 139
94fi 45 248 " — " " " "i, 440 — to ,, ,, „ ,, &t° „q.ļ „. joo
947 4K 248 " " " " "., 411 — 10 ,, „ ,, „ 41° 9Q4 97 140
948 4^1 248 " " " " "i, 44B 40 ,, ,, ,, ,, 4t0 „q, „_ . .„
94Q 3fi 198 " " » " "11 44\) — JO ,, ,, ,, ,, ISO onfi 9ļo?9t;n Q 17 >> 4W> '?» ,, ,, ,, ,, >oe.

,, 43V — J ,, ,, ,, ,, w
2Q7 97 1499C1 17 ii ^' '?' ii ii ii ii **"

i, 43i — o ,, ,, ,, ,, ii oqq 97 14Q
91=9 o 17 ,, -4VB 41 ,, ,, ,, ,, 11»

n 4D4 — O ,, ,, ,, ,, II 2QQ 97 14Q
9P= o o 17 ii 4VV £.1 ,, ,, ,, ,, 113

ii 4DJ O ,, ,, ,, ,, II . ™ op IDļļ„_. „ . ~ ,, OUU OU ,, ,, ,, ,, ISO
,) 431 ° II ii II li " mi 94 119

9CC -3fi ļQ8 n OUJ ^4 II li « li i34
,, ZOO OU ,, ,, ,, ,, mo OQ2 -l «17

9Kfi ļfi 1Q8 " " " " "400 — JU ,, ,, ,, ,, I JO oao o 17
9=7 94 119 ii 0,J0 ° ii ii ,i ii >',, 401 — 44 ,, ,, ,, ,, 134 o04 „ ļ7
9C8 94 132 >» OU ° ii ii ii n "

,, 208 —, 24 ,, ,, ,, ,, \Z4 ontļ o ļ7
9«) 4>ī 248 " ° " " " "209 —r 40 ,, ,, ,, ,, 'to onc o 17
ofin 94 13? ii °v ° ii ii ii ii ",, 260 24 ,, ,, ,, ,, \A4 oa7 a m
9f!1 94 " 132 "

ov — ° ii ii ii ii "
„ 201 — 44 ,, ,, ,, ,, loc o„„ fi „„

9K9 ^Q 21^ "
'iU° ° " " " " S6

404 — csy ,, ,, ,, „ "onq 24 1329co 78 429 I " " " " "
" Ha ~~ \o " " " " fifi - 310 — 6 „ „ „ „ 33„ 264 — 12 „ „ „ „ 66 311—6 33oaf; ^18 QQ ii ii i» ii ii °°,, 4VO — ĪO ,, ,, ,, ,, " 019 94 ļoo

Ofifi n iļO ii " " >> <> 0,i
, 266 — 9 ,, ,, ,, ,, O" o,o 94 ļo9

0c7 o 17 ii -31'5 4t ,, ,, ,, ,, Vi4

" iali " " " " « .. 314 — 36 „ „ „ „ 198„ 268 — 6 ,, ,, „ „ 33 " „. .„ " " "
„~« 0. īOO ii olj 14 ,, ,, ,, ,. OD269 — 24 ,, ,, „ „ 132 " o,19 Rfi
97A 94 13? " >' " " "

DD
,2/U — 44 ,, ,, ,, 1»' 017 ,0

fifi
271 - 24 , „ „ 132 » 3" ~ '2 - - . » - f
272 - 36 „ „ 198 » 318 ~ 9 » " ' -> 50

273 36 198 Torņakalna stac, lauk. 10.
" 974 94 " " 13? Vien. 319 — 3 steri bērza liestu malkas 35
11

414 4t ,, ,, ,, ,, 1^»'

275 — 9 „ „ ,, „ 50 „ 320 — 6 „ „ „ „ 70
- 276 - 9 < 50 „ 321 - 3 , „ 35

277 - 6 33 „ 322 - 3 „ „ „ „ 35
278 -6 , 33 „ 323 - 3 „ „ „ „ 35
279 — 6 33 „ 324 — 9 „ „ malkas 85

;; 280 -15 ;; ;; ;; ;; ss „ 325 -12 „ „ „ ns
„ 281 — 18 „ „ „ „ 99 Preču stac, lauk. 75.
,, 282 — 21 ,, ,, „ „ 116 Vien. 326 — 6 steri bērza spolīšu malkas 66
„ 283 — 18 „ „ „ „ 99 „ 327 — 36,3 „ „ „ „ 400
„ 284 — 18 „ „ „ „ 99 „ 328 — 9 „ „ liestu malkas 108
„ 285— 18 „ „ „ „ 99 „ 329— 11,5 „ „ „ „ 138
„ 286 — 18 „ „ „ „ 99 „ 330 — 31 „ „ „ „ " 372

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests ,.Valdības
Vēstnesī" 82. num.) un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11 rītā.

Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% ' drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti
ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēkas bankās ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par Viņu nominālvērtību, 3) Latvijas
bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas , pie kam pircēju ērtības labā būtu vēlams, ka
garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību, 4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas
gadījuma pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vajaga būt akcep-
tētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas. Drošības naudu var iemaksāt iepriekš
Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvokli, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemtno izsoles pec saviem ieskatiem.
Tuvākās ziņas un noteikumi Mežu departamentā , Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un attiecīgās virs-mežniecībās. &

Papīru atgriezums
lielāki daudzumā pārdodami

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī ist. Ns 1.

Tuvākas ziņas turpat.


	Valdības Vēstnesis no. 101 08.05.1931��$桭瑸쎘㥏��ㄠ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei���� 
	Valdības rīkojumi un pavēles.�jai un flotei�
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇⣾伐ЀȀ䐀ଆ頁䔇⠴䬐Ѐ��
	Kara tiesa,
	Latvijas bankas nedēļas Pārskats�i u倰頰������ 
	Valdības darbība.�遝���偒佐㘷
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 3
	Adv. 10 Page 4


